お客様各位

2023 年 12 月 7 日

菅波電線株式会社

一部製品の新規受注一時停止のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄の段、謹んでお慶び申し上げます。又、平素は格別なるご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。

今般の急激な需要により繁忙状態が続いており、受注済み件名の出荷等業務に支障をき

たす状況となっております。

 今後、製品の確実な供給及び在庫量確保の目的のため、下記の通り一部製品の新規受注停

止を行いたいと思います。

 誠に心苦しい限りではございますが、弊社といたしましては製造能力限界での生産体制

を継続し、在庫量の回復に努めて参りますので、ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜り

ます様お願い申し上げます。

敬具

記

受注停止製品      ：  １．IV

               ２．600V CV

               ３．VVR

               ４．一部他社商品

新規受注停止終了予定  ：  2024 年 1 月末予定

              （生産状況により終了予定は短縮又は延⾧の可能性あり）

既受注品の取り扱い   ：  納期短縮の対応はできません

               数量、サイズの変更等も対応致しかねます

本件に係るお問い合わせ ：  弊社各営業担当

以上